MVR SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A. R.L.  - VERMEZZO (MI)
NAZ 5* 15-17 febbraio 2019 campo di gara coperto
Montepremi € 38.000
Tel 0   Fax 0
Codice aziendale: 235MI007
Regime fiscale: Art. 37 Legge 342/2000
Venerdì 15 febbraio 2019
Sabato 16 febbraio 2019
n. Categoria Altezza Velocità PF n° PF descrizione Note Quota di
partenza
MP C.O. MP 7 anni Campo
1 A130 130 0000 Percorso Addestrativo A130 ADD.VA OPEN A
2 6 Anni 120 0000 Percorso Addestrativo A120 ADD.VA 6 ANNI A
3 A105 105 0000 Percorso Addestrativo A105 ADD.VA 5 ANNI A
4 A100 100 0000 Percorso Addestrativo ADD.VA  A100 A
5 C135 135 0020C N. 20.2 SPECIALE A
FASI CONSECUTIVE (I
FASE TAB. C; II FASE
TAB. A)
CAT.C135 A FASI C. 1,3 % 2.000 A
6 C140 140 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C140 A TEMPO 1,3 % 2.500 A
7 C130 130 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C130 A TEMPO 1,3 % 1.500 500 A
8 C125 125 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
C125 A FASI 1,3 % 1.000 A
9 C120 120 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
C120 A FASI CONS 1,3 % 900 A
10 B90_ 90 0003 n. 3 a tempo - Tab. A B90 A TEMPO A
11 B100 100 0003 n. 3 a tempo - Tab. A B100 A TEMPO A
12 B110 110 0003 n. 3 a tempo - Tab. A B110 A TEMPO A
13 C115 115 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C115 A TEMPO 1,3 % 700 A
n. Categoria Altezza Velocità PF n° PF descrizione Note Quota di
partenza
MP C.O. MP 7 anni Campo
14 A100 100 0000 Percorso Addestrativo ADD.VA A100 A
Domenica 17 febbraio 2019
15 5 Anni 110 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A CAT.5 ANNI A
16 6 Anni 120 0019 n. 19 speciale a fasi
consecutive (tempo della
II fase) - Tab. A
CAT.6 ANNI A FASI 1,3 % 800 A
17 C140 140 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT C140 A FASI 1,3 % 2.500 A
18 C130 130 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.C130 A FASI  CONS 1,3 % 1.500 500 A
19 C135 135 0007 n. 7 mista - Tab. A CAT.C135 MISTA 1,3 % 3.000 A
20 C120 120 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C120 A TEMPO 1,3 % 1.000 A
21 B90_ 90 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
B90 A FASI A
22 B100 100 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.B100 A FASI A
23 B110 110 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.B110 A FASI A
24 C115 115 0019T n. 19.2 speciale a fasi
consecutive - Tab. A
CAT.C115 A FASI 1,3 % 800 A
n. Categoria Altezza Velocità PF n° PF descrizione Note Quota di
partenza
MP C.O. MP 7 anni Campo
25 A100 100 0000 Percorso Addestrativo ADD.VA A100 A
26 5 Anni 110 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A CAT.5 ANNI A
27 6 Anni 120 0007 n. 7 mista - Tab. A CAT.6 ANNI 1,3 % 1.150 A
28 C130 130 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C130 A TEMPO 1,3 % 1.500 500 A
29 C135 135 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C135 A TEMPO 1,3 % 2.300 A
30 C145 145 0008 n. 8 a due manches - Tab.
A
GRAN PREMIO 1 % 10.000 A
31 C125 125 0008 n. 8 a due manches - Tab.
A
CAT.C125 1,3 % 1.800 A
32 C120 120 0004 n. 4 a tempo - Tab. C CAT.C120 A TEMPO 1,3 % 850 A
33 C115 115 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.C115 A TEMPO 1,3 % 700 A
34 B110 110 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.B110 A TEMPO A
35 B100 100 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.B100 A TEMPO A
36 B90_ 90 0003 n. 3 a tempo - Tab. A CAT.B90 A TEMPO A
Quote Iscrizioni e Costo Box
Show Director: ALBERTO MARRAMI VITALI
Presidente di Giuria: MARIA LORENA LIUZZI
Giuria: MARIA GIOVANNA VIGNATI, CLARISSA CERIMEDO
Speaker: A CURA DEL C.O.
Segretario di Giuria: A CURA DEL C.O.
Cronometristi: PRIVATO
Steward: DAVIDE ANTONINI
Direttore di campo: FABRIZIO SONZOGNI
Segreteria: MAFALDA TIENGO (mafy.sphorses@gmail.com tel. 3393121243)
Veterinari: ROBERTO DA POZZO
Servizio Sanitario: VAREDO SOCCORSO
Maniscalco: MAURIZIO PREMOLI
Formula: A5*
Agonisti Base - € 75,00
Agonisti Standard - € 155,00
Agonisti Extra - € 170,00
Agonisti Base - € 105,00
Agonisti Standard - € 185,00
Agonisti Extra - € 200,00
Cavalli  giovani 6 anni Base - € 60,00
Cavalli  giovani 6 anni Standard - € 140,00
Cavalli  giovani 6 anni Extra - € 155,00
Cavalli  giovani 4-5 anni Base - € 30,00
Cavalli  giovani 4-5 anni Standard - € 80,00
Cavalli  giovani 4-5 anni Extra - € 95,00
Cavalli  giovani 4-5 anni Base - € 30,00
Cavalli  giovani 4-5 anni Standard - € 110,00
Cavalli  giovani 4-5 anni Extra - € 125,00
I BOX SONO IN TRUCIOLO CON UNA BALLA AGGIUNTIVA ALLA LETTIERA BASE COMPRESA NELLA TARIFFA EXTRA. ATTACCO LUCE € 10 AL DI'. I BOX IN
MURATURA NELLE SCUD. INTERNE SARANNO ASSEGNATI CON PRECEDENZA AGLI SPONSOR. PER LE RICHIESTE CONTATTARE LA SEGRETERIA
NUMERO MASSIMO CAVALLI: 310 DI CUI 62 RISERVATI AL C.O.
Campi di gara:
Denominazione Misure Fondo Indoor/outdoor
A 80x40 EQUITERIA Campo di gara coperto